СОВЕТ  МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ДЕСЯТАЯ СЕССИЯ
(V созыв)
РЕШЕНИЕ
От 26.03.2025г.                                                                                                № 27
пос.Маяк
Об утверждении дополнительного соглашения о передаче Контрольно-счетной палате муниципального  образования Отрадненский район полномочий Контрольно-счетного органа Маякского сельского  поселения Отрадненского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2025 год

Совет Маякского сельского поселения Отрадненского района
р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить дополнительное Соглашение «О передаче Контрольно-счетной палате муниципального образования Отрадненский район полномочий Контрольно-счетного органа Маякского сельского поселения Отрадненского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2025 год»  (прилагается).
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района  Совета Маякского сельского поселения (Чечелян И.А.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Маякского сельского поселения
Отрадненского района                                                                   А.М. Бардаков

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К СОГЛАШЕНИЮ ОТ_______________№________

о передаче Контрольно-счетной палате муниципального  образования Отрадненский район полномочий Контрольно-счетного органа ___________ сельского  поселения Отрадненского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2025 год

ст. Отрадная                                                   «____» ____________ 20__ г.

 Совет  Маякского сельского поселения Отрадненского муниципального района  в лице председателя Совета Маякского сельского поселения Отрадненского муниципального района Бардакова Александра Михайловича, действующего на основании Устава Маякского  сельского поселения Отрадненского района, с одной стороны, Совет  муниципального образования Отрадненский район в лице председателя  Совета муниципального образования Отрадненский район Лазарева Сергея Николаевича и Контрольно-счетная палата муниципального образования Отрадненский муниципальный район Краснодарского края (далее – контрольно-счетный орган района) в лице председателя Контрольно-счетной палаты Отрадненского района  Морозовой Натальи Анатольевны, действующих на основании Устава муниципального образования Отрадненский район  и Решения Совета муниципального образования Отрадненский район от 30 августа 2016 года № 93 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Отрадненский район», с другой стороны, заключили настоящее  дополнительное соглашение о следующем:
1. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:
«3.4. Объем иных межбюджетных трансфертов перечисляется:
 в сумме 16 000 рублей в срок до 30 апреля 2025 года.
Дополнительный объем иных межбюджетных трансфертов перечисляется в сроки, установленные дополнительным соглашением.»

2. Пункт 3.6 изложить в следующей редакции:
«3.6. Перечисление межбюджетных трансфертов осуществляется с лицевого счета Совета Маякского сельского поселения Отрадненского муниципального района на лицевой счет Контрольно-счетной палаты муниципального образования Отрадненский муниципальный район Краснодарского края  по следующим реквизитам:
ИНН 2372001576, КПП 237201001
УФК по Краснодарскому краю (Контрольно-счетная палата Отрадненского района л/с 04183207760)
ЕКС 40102810945370000010
Номер казначейского счета 03100643000000011800
Банк: ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Краснодарскому краю  г.Краснодар
БИК ТОФК 010349101,
КБК 910 2 02 40014 05 0000 150
ОКТМО 03637000».

3. Реквизиты сторон в соглашении изложить в следующей редакции:

	«Совет муниципального образования Отрадненский район
Адрес: 352290, Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,
ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28
ИНН 2345010677  КПП 234501001
тел./факс 8(86144) 3-46-59

Председатель Совета муниципального образования Отрадненский район
______________  С.Н. Лазарев

	Совет Маякского сельского поселения Отрадненского муниципального района
Адрес: 352286, Краснодарский край Отрадненский район пос. Маяк, ул. Красная 14
л/с 03183D20930, ИНН 2345010388 КПП 234501001
Казначейский счет 03231643036374081800
Южное ГУ Банка России //УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар
ЕКС 40102810945370000010
БИК ТОФК 010349101
ОГРН 1052325247336
ОКТМО 03637408
Тел. (86144)-9-75-86

Председатель Совета Маякского сельского поселения Отрадненского муниципального района
_________________  А.М. Бардаков

	Контрольно-счетная палата муниципального образования Отрадненский муниципальный район Краснодарского края
Адрес: 352290, Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,
ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28
ИНН 2372001576  КПП 237201001
Южное ГУ Банка России /УФК по
Краснодарскому краю г. Краснодар
БИК  ТОФК 010349101
ЕКС 40102810945370000010
казначейский счет 03231643036370001800
лицевой счет 04183207760
тел./факс 8(86144) 35-9-42

Председатель Контрольно-счетной   палаты Отрадненского района

_______________Н.А.Морозова»

      4. Настоящее Дополнительное соглашение подлежит обязательному утверждению решениями Совета Маякского сельского поселения Отрадненского муниципального района, Совета муниципального образования Отрадненский район.
      5. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой  частью  Соглашения и вступает в силу со дня его принятия в установленном порядке.
6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

		Совет муниципального образования Отрадненский район
Адрес: 352290, Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,
ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28
ИНН 2345010677  КПП 234501001
тел./факс 8(86144) 3-46-59

Председатель Совета муниципального образования Отрадненский район
______________  С.Н. Лазарев

	Совет Маякского сельского поселения Отрадненского муниципального района
Адрес: 352286, Краснодарский край Отрадненский район пос. Маяк, ул. Красная 14
л/с 03183D20930, ИНН 2345010388 КПП 234501001
Казначейский счет 03231643036374081800
Южное ГУ Банка России //УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар
ЕКС 40102810945370000010
БИК ТОФК 010349101
ОГРН 1052325247336
ОКТМО 03637408
Тел. (86144)-9-75-86

Председатель Совета Маякского сельского поселения Отрадненского муниципального района
_________________  А.М. Бардаков

	Контрольно-счетная палата муниципального образования Отрадненский муниципальный район Краснодарского края
Адрес: 352290, Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район,
ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28
ИНН 2372001576  КПП 237201001
Южное ГУ Банка России /УФК по
Краснодарскому краю г. Краснодар
БИК  ТОФК 010349101
ЕКС 40102810945370000010
казначейский счет 03231643036370001800
лицевой счет 04183207760
тел./факс 8(86144) 35-9-42

Председатель Контрольно-счетной   палаты Отрадненского района

_______________Н.А.Морозова

СОВЕТ  МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДЕСЯТАЯ

СЕССИЯ

(

V

созыв)

РЕШЕНИЕ

От

2

6.03

.202

5

г.

№

27

пос.Маяк

Об утверждении

дополнительного

соглашения

о передаче Контрольно

-

счетной палате муниципального  образования Отрадненский район

полномочий Контрольно

-

счетного органа

Маякского

сельского

поселения

Отрадненского района по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля на 2025 год

Совет Маякского сельского поселения Отрадненского района

р е ш и л:

1. Утвердить

дополнительное

Соглашение «О передаче Контрольно

-

счетной палате муниципального образования Отрадненский район

полномочий Контрольно

-

счетного органа Маякского сельского поселения

Отрадненского района по осуществлению внешнего муниципального

финансового контр

оля на

2025

год»

(прилагается).

2.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию

по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и

контр

олю Совета Маякского сельского

поселения Отрадненского района

Совета

Маякского

сельского пос

еления (

Чечелян И.А.

)

3.

Настоящее решение вступает в силу с

о дня подписания

.

Глава

Маякского

сельского поселения

Отрадненского района

А.М. Бардаков

СОВЕТ  МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА    ДЕСЯТАЯ   СЕССИЯ   ( V   созыв)   РЕШЕНИЕ   От   2 6.03 .202 5 г.                                                                                                     №   27   пос.Маяк   Об утверждении  дополнительного  соглашения   о передаче Контрольно - счетной палате муниципального  образования Отрадненский район  полномочий Контрольно - счетного органа  Маякского   сельского   поселения   Отрадненского района по осуществлению внешнего  муниципального финансового контроля на 2025 год       Совет Маякского сельского поселения Отрадненского района     р е ш и л:   1. Утвердить  дополнительное   Соглашение «О передаче Контрольно - счетной палате муниципального образования Отрадненский район  полномочий Контрольно - счетного органа Маякского сельского поселения  Отрадненского района по осуществлению внешнего муниципального  финансового контр оля на  2025   год»     (прилагается).     2.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию  по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и  контр олю Совета Маякского сельского  поселения Отрадненского района    Совета  Маякского  сельского пос еления ( Чечелян И.А. )    3.   Настоящее решение вступает в силу с о дня подписания .       Глава    Маякского   сельского поселения   Отрадненского района                                                                        А.М. Бардаков